АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23.12.2019 г.                                                                                                                   № 81

О постановке в кадровый резерв

Рассмотрев заявление Чернициной С.И. о постановке в кадровый резерв на

замещение должности муниципальной службы администрации Лебяженского

сельского поселения и представленные документы, руководствуясь ст. 33

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Положением о кадровом резерве администрации

Лебяженского сельского поселения, утвержденный Постановлением главы

Лебяженского сельского поселения от 30.12.2013 № 147:

1. Зачислить в кадровый резерв на замещение должности муниципальной

службы администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области Черницину С.И.

2. Главному специалисту Ларионовой А.Н. произвести учет и постановку

Чернициной С.И. в кадровый резерв.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лебяженского

сельского поселения:                                                                       М.М. Османов